αποχέτευσης  στην προσθήκη ορόφου στο κτίριο 
ελέγχου ΑΗΣ Σορωνής Ρόδου

τεμ

16 Μελέτες και άδεια δόμησης προσθήκης ορόφου στο 
κτίριο ελέγχου ΑΗΣ Σορωνής Ρόδου τεμ

17 Εξωτερικός ανελκυστήρας στο κτίριο ελέγχου στον 
ΑΗΣ Σορωνής Ρόδου τεμ

12.000,00 € Δώδεκα Χιλιάδες ΕυρώΑπρόβλεπτα

Προμήθειες              Διεύθυνση Προμηθειών
                                    Λειτουργιών Παραγωγής  

ΔΠΛΠ - 1310717

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ (€) ΣΥΝΟΛΟ

1 Σιδηροκατασκευές από χάλυβα S275 ή/και S235 μετά των